

RECEBEMOS DE INDUSTRIAS REUNIDAS COLOMBO LTDA (AEMCO) OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/09/2015 VALOR TOTAL: R\$ 6.965,78 DESTINATÁRIO: ESUTRA EQUIP. AGROPEC. E REPR. LTDA - AV. ALBERTO CRAVEIRO, 3381 CASTELAO FORTALEZA-CE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.056.212

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

INDUSTRIAS REUNIDAS COLOMBO LTDA (AEMCO)

RUA CLOVIS PEREIRA, 830
PQ. JOAQUIM LOP - 15800-000
CATANDUVA - SP Fone/Fax: 01735249244

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.056.212

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3515 0945 1275 4500 0444 5500 1000 0562 1219 1136 0506

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260040223111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

45.127.545/0004-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ESUTRA EQUIP. AGROPEC. E REPR. LTDA

ENDEREÇO

AV. ALBERTO CRAVEIRO, 3381

MUNICÍPIO

FORTALEZA

BAIRRO / DISTRITO

CASTELAO

CEP

60860-000

DATA DA EMISSÃO

09/09/2015

DATA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

UF

CE

FONE / FAX

08532891977

INSCRIÇÃO ESTADUAL

069909695

Num.	0056212/01	Num.	0056212/02	Num.	0056212/03
Venc.	09/10/2015	Venc.	08/11/2015	Venc.	08/12/2015
Valor	R\$ 2.360,07	Valor	R\$ 2.302,51	Valor	R\$ 2.303,20

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6.908,22	479,68	0,00	0,00	0,00	158,90	6.908,22
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	57,56	746,09	6.965,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

T. I. TRANSPORTES EIRELI EPP

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

21.942.593/0001-85

ENDEREÇO

RUA LUCELIA 230 A

MUNICÍPIO

CATANDUVA

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260127462115

QUANTIDADE

19

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

INDUSTRIAS REUNIDAS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

413,414

PESO LÍQUIDO

413,414

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
CC251J	Terminal Furo Quadrado c/ Furo Transversal ø10mm	84839000	000	6101	PC	3,0000	21,9900	65,97	65,97	4,62		7,00	
CC255	Terminal Red. ø35mm Chav.10 Ap.Lat. s/ Inter.	84839000	000	6101	PC	3,0000	20,3600	61,08	61,08	4,28		7,00	
06001001/570XT	Cardan Completo Rígido	84831090	000	6101	PC	1,0000	185,5100	185,51	185,51	12,99		7,00	
08001001/1000PT	Cardan Completo c/ Protecao	84831090	000	6101	PC	2,0000	369,1200	738,24	738,24	51,67		7,00	
005	Cruzeta (30,2 x 80,0mm)	84836090	100	6101	PC	6,0000	21,6300	129,78	129,78	5,19		4,00	
008019	Terminal Triangular Femea	84839000	000	6101	PC	4,0000	31,2600	125,04	125,04	8,75		7,00	
6043/1000	Tubo Triangular Macho(45,3 x 37,3 x 4,0x 1000mm(comp.))ST-52	73069090	000	6101	PC	3,0000	46,1800	138,54	138,54	9,70	6,93	7,00	5,00
06001001/1000PT	Cardan Completo c/ Protecao	84831090	000	6101	PC	2,0000	306,9100	613,82	613,82	42,97		7,00	
CC20	Terminal Engate Rapido Z6 1.3/8	84839000	000	6101	PC	30,0000	20,1900	605,70	605,70	42,40		7,00	
CC21	Terminal Furo Quadrado 37,0mm c/ Furo Transv. ø8mm	84839000	000	6101	PC	20,0000	14,9000	298,00	298,00	20,86		7,00	
CC22	Terminal Furo Quadrado 30,0mm c/ Furo Transv. ø8mm	84839000	000	6101	PC	20,0000	15,7800	315,60	315,60	22,09		7,00	
EA511-00	Conjunto de Embreagem (Torque 90Kg.f.m)	84839000	000	6101	PC	1,0000	178,9800	178,98	178,98	12,53		7,00	
019.308-0	Disco de Friccao 139,0 x 82,0 x 5,0mm	68138910	000	6101	PC	10,0000	8,2700	82,70	82,70	5,79	12,41	7,00	15,00
001.666-9	Disco de Friccao 138,0 x 72,0 x 5,0mm	68138910	000	6101	PC	10,0000	8,1000	81,00	81,00	5,67	12,15	7,00	15,00
PC2000/1000	Protecao Completa (Utilizada nas S.2000,2500,5000,6000)	84839000	000	6101	PC	6,0000	61,6300	369,78	369,78	25,88		7,00	
CC2502/10PS	Cardan Completo c/ Protecao Simples	84831090	000	6101	PC	4,0000	235,6400	942,56	942,56	65,97		7,00	
PS2000/1000	Protecao Completa Simples (Utilizada nas S.2000 , 2500)	84839000	000	6101	PC	10,0000	36,0600	360,60	360,60	25,24		7,00	
CC250	Terminal Engate Rapido Z6 1.3/8	84839000	000	6101	PC	10,0000	21,0700	210,70	210,70	14,75		7,00	
CW1007/IP	Caradan Completo c/ Protecao	84831090	000	6101	PC	1,0000	210,4200	210,42	210,42	14,73		7,00	
CI5027/IPE	Cardan Completo c/ Protecao	84831090	000	6101	PC	1,0000	585,8300	585,83	585,83	41,01		7,00	
CCH	Terminal H (Utilizar Serie 2000)	84839000	000	6101	PC	5,0000	25,5800	127,90	127,90	8,95		7,00	
CI08/1000	Tubo Triangular Macho (29,00 x 29,70 x 4,00 x 1000mm(comp.))	73069090	000	6101	PC	2,0000	23,7200	47,44	47,44	3,32	2,37	7,00	5,00
027.593-9	Disco de Friccao c/ 8 Furos (180 x 59 x 5mm)	68138910	000	6101	PC	6,0000	21,5800	129,48	129,48	9,06	19,42	7,00	15,00
EA205-14	Nucleo Estriado 1 3/8" Z6 c/ Aperto Lateral e Interf.	84839000	000	6101	PC	1,0000	42,9300	42,93	42,93	3,01		7,00	
EA206-02	Flange Estriado Z6 1.3/8 Ap.Lat. c/ interf.	84839000	000	6101	PC	1,0000	64,1600	64,16	64,16	4,49		7,00	
EA505-06	Nucleo Central Estriado Z6 1.3/8 Ap.Lat. c/ interf.	84839000	000	6101	PC	1,0000	49,0000	49,00	49,00	3,43		7,00	
EA505-08	Disco de Ferro Intermediario 1/4" x 138 x 67mm SAE 1020	84839000	000	6101	PC	1,0000	7,6600	7,66	7,66	0,54		7,00	
EA505-23	Nucleo Estriado Z6 1 3/4" c/ Ap. Lat.	84839000	000	6101	PC	1,0000	54,2400	54,24	54,24	3,80		7,00	
CI58/1000	Tubo Triangular Femea (52,2 x 45,2 x 46,8 x 1000mm(comp.))	73069090	000	6101	PC	2,0000	42,7800	85,56	85,56	5,99	4,28	7,00	5,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO No 009261. Pedido Cliente: 129343. NOME DO TRANSPORTADOR REDESPACHO: Transfax-Log Transportes Ltda ME ENDEREÇO: Rua Corumba de Goias,126 CIDADE: Guarulhos / SP CNPJ: 09091520000121 INSC. EST.: 336.819.340.118 - FRETE POR CONTA DO DESTINATARIO. Nao incidencia do IPI, nos termos do Decreto no 7.543 de 02/08/2011. Transp. Redespa:Transfax-Log Transportes Ltda ME CPF/CNPJ:09.091.520/0001-21 INS. ESTADUAL:336.819.340.118 [EMAIL=nfe@esutra.com.br] Pedido: 129343 Email do Destinatário: nfe@esutra.com.br

RESERVADO AO FISCO

Impresso com o WebDANFE (www.webdanfe.com.br)